
Socialinės priežiūros paslaugų akreditavimo ir finansavimo tvarko aprašas tvarkos aprašo 1 priedas
(organizacijos pavadinimas)
AKREDITUOTOS SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS _______________________ DETALI IŠLAIDŲ SĄMATA
Išlaidų pavadinimas
Lėšų poreikis metams tūkst. Eur
Darbo užmokestis ir socialinis draudimas*
Detalus darbo užmokesčio paskirstymas:
Darbo užmokestis
Eil. nr.
Pareigybė
Lėšos
Šaltinis
Darbo užmokestis pinigais
Pajamos natūra
Socialinio draudimo įmokos
Socialinio draudimo įmokos
Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
Mitybos išlaidos
Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos
Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos
Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos
Komandiruočių išlaidos
Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos
Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
Kvalifikacijos kėlimo išlaidos
Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos
Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos, iš jų:
Šildymas
Elektros energija
Vandentiekis ir kanalizacija
Šiukšlių išvežimas
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
Iš viso:
Reprezentacinės išlaidos
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
Darbdavių socialinė parama pinigais
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
Ilgalaikio turto įsigijimo išlaidos
Iš viso:


	755637987110425.ods

